证券代码：000697 证券简称：ST炼石 公告编号：2025-037
炼石航空科技股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况1、业绩预告期间：2025年1月1日至2025年6月30日2、业绩预告情况：预计净利润为负值。
项 目

归属于上市公司股东的净利润

扣除非经常性损益的净利润

基本每股收益

本报告期

亏损：9,800.00万元

亏损：9,670.00万元

亏损：0.1122元/股

上年同期

亏损：13,296.57万元

亏损：15,186.03万元

亏损：0.1523元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告相关财务数据未经会计师事务所审计。
三、业绩变动原因说明2025年半年度，公司经营业绩亏损同比减少，主要系报告期国内航空制造业务营业收入和净利

润同比均有所上升，汇率波动使得财务费用同比下降等因素综合影响所致。
四、风险提示
本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据以公司披露的 2025年半年度报

告为准。
公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》以及巨潮资讯

网(www.cninfo.com.cn)，公司所有信息均以在上述指定媒体发布的公告为准。敬请广大投资者谨慎决
策，注意投资风险。

特此公告。
炼石航空科技股份有限公司

董事会
二〇二五年七月十四日

证券代码：002608 证券简称：江苏国信 公告编号：2025-035
江苏国信股份有限公司

关于子公司江苏信托的财务信息的自愿性
信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

江苏国信股份有限公司（以下简称“公司”）的控股子公司江苏省国际信托有限责任公司（以下简
称“江苏信托”）因从事银行间同业拆借业务的需要，将根据《同业拆借管理办法》（人民银行〔2007〕3
号令）、《全国银行间同业拆借市场业务操作细则》（中汇交发〔2016〕347号）的相关规定和《中国外汇
交易中心暨全国银行间同业拆借中心本币市场信息披露管理办法》（中汇交公告〔2008〕61号）的要
求，于近日在中国货币网披露江苏信托截至2025年6月30日的资产负债表（未经审计）以及江苏信
托2025年1-6月份利润表（未经审计）。本公司现将江苏信托相关资料予以公告（附后）。

特此公告。
江苏国信股份有限公司董事会

2025年7月15日
资产负债表（未经审计）2025年6月30日
编制单位：江苏省国际信托有限责任公司

货币单位：人民币元
资 产

资产:
现金及存放中央银行

款项

存放同业款项

拆出资金

交易性金融资产

买入返售金融资产

应收账款

应收利息

应收股利

其他应收款

发放贷款

其他权益工具投资

长期股权投资

投资性房地产

固定资产

在建工程

使用权资产

期末数

-
684,209,889.64

-
10,794,766,809.97

-
-
-
-

273,521,121.33
-

351,744,712.63
21,367,562,781.20

-
149,460,630.96

-
19,630,036.62

年初数

-
520,562,205.08

-
10,778,389,978.65

-
-
-
-

378,882,124.66
-

319,949,794.56
20,672,687,062.96

-
153,411,018.85

-
23,635,995.83

负债及所有者权益

负债:
拆入资金

交易性金融负债

卖出回购金融资产
款

应付职工薪酬

应交税费

应付利息

其他应付款

预计负债

应付股利

租赁负债

递延所得税负债

其他负债

负债合计

所有者权益：

实收资本

资本公积

期末数

2,300,000,000.00
-
-

237,848,902.74
59,804,902.50

-
127,638,085.60

-
-

19,523,608.20
366,541,515.12

3,111,357,014.16

8,760,336,611.82
4,141,507,844.86

年初数

2,900,594,027.78
-
-

281,539,512.72
85,644,884.99

-
73,246,381.25

-
-

16,946,175.29
335,170,217.37
25,999,963.76

3,719,141,163.16

8,760,336,611.82
4,141,507,844.86

无形资产

递延所得税资产

其他资产

资产总计

8,080,719.13
34,413,730.57

33,683,390,432.05

10,431,394.93
35,662,852.36

32,893,612,427.88

其他综合收益

盈余公积

一般风险准备

信托赔偿准备

未分配利润

外币报表折算差额

所有者权益合计

负债及所有者权益
总计

480,406,976.71
4,655,201,026.74
480,843,221.54
1,620,779,504.36

10,432,958,231.86

30,572,033,417.89
33,683,390,432.05

480,406,976.71
4,655,201,026.74
480,843,221.54
1,620,779,504.36
9,035,396,078.69

29,174,471,264.72
32,893,612,427.88

利润表（未经审计）2025年1-6月
编制单位：江苏省国际信托有限责任公司 货币单位：人民币元

项 目

一、营业收入

利息净收入

其中：利息收入

利息支出

手续费及佣金净收入

其中：手续费及佣金收入

手续费及佣金支出

投资收益（损失以“－”号列示）

公允价值变动收益（损失以“－”号列示）

汇兑收益（损失以“－”号列示）

其他业务收入

资产处置收益（损失以“-”号填列）

其他收益

二、营业支出

税金及附加

业务及管理费

信用减值损失

资产减值损失

其他业务成本

三、营业利润（损失以“－”号列示）

加：营业外收入

减：营业外支出

四、利润总额（损失以“－”号列示）

减：所得税费用

五、净利润（净亏损以“－”列示）

本期数

1,605,622,104.53
-13,535,863.29
2,447,548.57
15,983,411.86
423,726,572.25
423,726,572.25

-
1,143,328,611.99
52,119,063.23
-9,269.18

-
-7,010.47

89,594,048.64
4,223,271.14
90,367,264.66
-4,996,487.16

-
1,516,028,055.89

84,500.00
203,329.11

1,515,909,226.78
118,347,073.61
1,397,562,153.17

上年同期数

1,489,895,713.93
-32,060,674.01
4,780,769.45
36,841,443.46
435,248,123.31
435,248,123.31

-
986,279,303.56
99,824,566.02
13,713.04

-
-

590,682.01
97,399,775.25
4,351,440.89
89,819,218.30
3,229,116.06

-
-

1,392,495,938.68
276,810,066.08

-
1,669,306,004.76
110,017,091.72
1,559,288,913.04

信息披露4848 2025年7月15日 星期二
制作：闫 亮 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：000889 证券简称：中嘉博创 公告编号：2025—47
中嘉博创信息技术股份有限公司

2025年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、本期业绩预计情况1、业绩预告期间：2025年1月1日至2025年6月30日2、业绩预告情况：预计净利润为负值

项 目

归属于上市公司股东的净利润

扣除非经常性损益后的净利润

基本每股收益

本报告期

亏损：1,771.31万元–2,656.97万元

亏损：1,542.96万元–2,314.43万元

亏损：0.0189元/股–0.0284元/股

上年同期

亏损：1,449.45万元

亏损：1,320.75万元

亏损：0.0155元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告未经注册会计师预审计。
三、业绩变动原因说明
本报告期通信网络维护业务因中标区域变动，业务规模上升，收入规模同比增加，同时由于行业

竞争加剧，成本、费用增幅上升，导致毛利率同比下降，净利润同比下降；信息智能传输业务因市场竞
争激烈，客户量减少，致使总体业务规模下降，收入和成本同比下降，同时公司通过优化人员结构、降
低租金等方式减少费用开支，使得营业利润较同期略有上升，但公司仲裁事项赔付导致净利润同比
减少；与此同时，本期母公司整体费用下降。综上，公司整体亏损较上年同期有所增加。

四、其他相关说明
本次业绩预告的数据由公司财务部门初步测算得出，具体财务数据将在公司 2025年半年度报

告中详细披露，敬请广大投资者注意投资风险。
公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），敬请投资者关注。

中嘉博创信息技术股份有限公司董事会
2025年7月15日

股票代码：002052 股票简称：同洲电子 公告编号：2025-068
深圳市同洲电子股份有限公司

2025年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、本期业绩预计情况1.业绩预告期间：2025年01月01日—2025年06月30日2.业绩预告情况：扭亏为盈

项 目

归属于上市公司股东的
净利润

扣除非经常性损益后的
净利润

本报告期

盈利：19,000万元– 22,000万元

盈利：19,500万元–22,500万元

上年同期

亏损：3608.41万元

亏损：4267.89万元

基本每股收益 盈利：0.2547元/股–0.2949元/股 亏损：0.0484元/股
二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告未经注册会计师预审计。
三、业绩变动原因说明2025年上半年，受益于公司高功率电源产品的持续生产销售，公司的营业收入较上年同期有较

大增长，利润情况也较上年同期有较大改善。
四、风险提示
本次业绩预告是公司初步估算结果，具体财务数据以公司披露的 2025年半年度报告为准。公

司董事会敬请投资者谨慎决策，注意投资风险。
五、其他相关说明
公司指定的信息披露媒体为巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)和《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》，公司所有信息均以在上述媒体刊登的公告为准。
特此公告。

深圳市同洲电子股份有限公司
董事会

2025年7月15日

证券代码：002321 证券简称：华英农业 公告编号：2025-028
河南华英农业发展股份有限公司

2025年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、本期业绩预计情况
（一）业绩预告期间：2025年1月1日至2025年6月30日
（二）业绩预告情况：预计净利润为负值

项 目

归属于上市公司股东的净
利润

扣除非经常性损益后的净
利润

本报告期

亏损：2,000万元-2,900万元

亏损：2,500万元-3,400万元

上年同期

盈利：1,794.59万元

盈利：857.68万元

基本每股收益 亏损：0.0095元/股-0.0138元/股 盈利：0.0084元/股
二、与会计师事务所沟通情况
业绩预告为公司财务部初步核算数据，未经过注册会计师预审计。
三、业绩变动原因说明
报告期内，公司经营业绩变动的主要原因：一是肉鸭行业市场延续了去年以来的市场状态，行业

竞争激烈且下游消费需求不足，产品价格低位运行，导致产品销售毛利空间收窄；二是因受禽苗市场
价格同比显著下降影响，公司本期确认联营企业投资收益较上年同期大幅减少。

四、风险提示
1、本次业绩预告系公司财务部门初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体的财务数据以公

司在指定信息媒体披露的2025年半年度报告为准。敬请广大投资者注意投资风险。
2、公司指定的信息披露媒体为《证券时报》《证券日报》《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.

com.cn），公司所有信息均以在上述媒体刊登的公告为准。
特此公告。

河南华英农业发展股份有限公司董事会
二〇二五年七月十五日

证券代码：002382 证券简称：蓝帆医疗 公告编号：2025-058
债券代码：128108 债券简称：蓝帆转债

蓝帆医疗股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、本期业绩预计情况1、业绩预告期间：2025年1月1日至2025年6月30日2、预计的业绩：√亏损 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降
项 目

归属于上市公司
股东的净利润

扣除非经常性损益后的净
利润

基本每股收益

本报告期

亏损：15,000万元–10,000万元

比上年同期增长：6.38% - 37.58%
亏损：23,000万元–17,000万元

比上年同期增长：-17.11% -13.44%
亏损：0.15元/股–0.10元/股

上年同期

亏损：16,021.68
万元

亏损：19,640.18
万元

亏损：0.16元/股
二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告相关财务数据未经会计师事务所审计，但公司已就业绩预告有关事项与会计师事

务所进行了预沟通，公司与会计师事务所在本报告期的业绩预告方面不存在重大分歧。
三、业绩变动原因说明
在2025年第二季度由于下述主要原因综合作用，导致公司半年度业绩出现波动：

1、公司参股投资的苏州同心医疗科技股份有限公司（以下简称“苏州同心”）于2025年6月底完
成上市前融资，其一级市场估值变动造成公司其他非流动金融资产确认公允价值变动损失约1.2亿
元（不涉及现金流出，公司持股苏州同心的账面价值仍明显大于投资成本），该事项计入公司心脑血
管事业部分部业绩。截至目前，心脑血管事业部子公司山东吉威医疗制品有限公司仍持有苏州同心4.88%股权。2、不考虑苏州同心事项，公司心脑血管事业部经营业绩持续向好，2025年第二季度继续贡献盈
利。得益于公司新产品持续放量，心脑血管事业部2025年半年度实现销售收入超过6.9亿元，较去
年同期增长超过20%，销售费用率、管理费用率进一步下降，经营层面不仅实现扭亏，而且贡献了显
著利润。3、因2024年子公司北京蓝帆柏盛医疗科技股份有限公司引入合计10亿元战略投资，潜在回购
义务在合并层面会计确认为金融负债，导致公司总部在2025年第二季度继续计提财务费用2,500万
元（不涉及现金流出）。此外，公司总部还承担相关的管理费用、利息费用、汇兑损益等，以上均对公
司利润有一定影响。4、公司健康防护事业部 2025年第二季度海外订单出现波动，同时叠加销售价格承压，呈现亏
损。

四、其他相关说明1、本次业绩预告是公司财务部门初步估算的结果，具体财务数据以公司正式披露的《2025年半
年度报告》为准。2、公司指定的信息披露媒体是《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资
讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为准，敬请广大投资者注意
投资风险。

特此公告。
蓝帆医疗股份有限公司

董事会
二〇二五年七月十五日

证券代码：002306 证券简称：*ST云网 公告编号：2025-049
中科云网科技集团股份有限公司

2025年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、本期业绩预计情况1.业绩预告期间：2025年1月1日至2025年6月30日2.预计的经营业绩：预计净利润为负值

项 目

归属于上市公司股东
的净利润

扣除非经常性损益后
的净利润

基本每股收益

营业收入

本报告期

亏损：1,200万元至1,500万元

亏损：1,200万元至1,500万元

亏损：0.0147元/股至0.0183元/股
15,000万元至18,000万元

上年同期

亏损：2,827.48万元

亏损：2,819.85万元

亏损：0.0345元/股
6,693.25万元

扣除后营业收入 15,000万元至18,000万元 6,693.25万元

注：本公告中的“万元”均指人民币万元。
二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审计。
三、业绩变动原因说明
报告期，公司主营业务为新能源光伏和餐饮团膳，营业收入为15,000万元至18,000万元，同比增

长 9,000万元至 12,000万元，主要系拓展新能源光伏业务；归属于上市公司股东的净利润为亏损 1,200万元至1,500万元，较上年同期减亏1,300万元至1,600万元，主要系上年同期摊销股份支付费用
约1,200万元及报告期压缩管理费用所致。

四、其他相关说明1.本次半年度业绩预告为公司财务部门初步测算的结果，未经审计机构审计，具体财务数据以
公司后续在指定信息披露媒体刊登的《2025年半年度报告》为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投
资风险。2.公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《证券日报》《上海证券报》《证券时报》和巨潮资讯
网（http://www.cninfo.com.cn)，公司相关信息均以在上述指定信息披露媒体登载的公告为准。

特此公告。
中科云网科技集团股份有限公司董事会

2025年7月15日

证券代码：002428 证券简称：云南锗业 公告编号：2025-039
云南临沧鑫圆锗业股份有限公司

2025年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。
一、本期业绩预计情况1、业绩预告期间：2025年1月1日—2025年6月30日2、业绩预告情况：扭亏为盈

项 目

归属于上市公司股东的净利润

扣除非经常性损益后的净利润

基本每股收益

本报告期

盈利：1,600万元–2,300万元

盈利：550万元–800万元

盈利：0.024元/股–0.035元/股

上年同期

亏损：924.44万元

亏损：1,723.21万元

亏损：0.014元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告未与会计师事务所进行预沟通。
三、业绩变动原因说明
报告期内，随着低轨通信卫星组网的推进，光伏级锗产品需求增加，该产品销量同比大幅增加；

本期按合同约定交付期初待履约合同，红外级锗产品（镜片毛坯）销量增加，单价上升；本期交付期初
待履约合同以及新签订单量增加，光纤级锗产品销量增加，单价上升；本期光通信市场景气度提升，
磷化铟产品销量增加；材料级锗产品销量下降，但价格上升。

上述产品的销量及价格变动使得公司本期销售收入增加、综合毛利率上升。
四、其他相关说明
本业绩预告数据是公司财务部门初步测算的结果，2025年半年度的具体财务数据将在公司

2025年半年度报告中详细披露。敬请广大投资者谨慎决策、注意投资风险。
特此公告。

云南临沧鑫圆锗业股份有限公司
董事会

2025年7月15日

证券代码:002451 证券简称:摩恩电气 公告编号:2025-028
上海摩恩电气股份有限公司

关于持股5%以上股东减持计划的
预披露公告

持股 5%以上的股东上海融屏信息科技有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完
整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证本公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
特别提示：
持有公司股份26,298,941股（占公司总股本比例5.99%）的股东上海融屏信息科技有限公司（以

下简称“融屏信息”）因东兴证券股份有限公司（以下简称“东兴证券”）拟将其质押的公司股票进行减
持处置而导致被动减持。融屏信息计划在本公告披露十五个交易日后的三个月内以集中竞价及大
宗交易方式被动减持公司股份数量不超过13,176,000股，约占公司总股本的比例不超过3%，其中以
集中竞价方式减持公司股份数量不超过公司总股本的1%；以大宗交易方式减持公司股份数量不超
过公司总股本的2%。1、公司于近日收到东兴证券出具的《关于进行股票减持披露的通知函》，现将有关情况公告如
下：

一、股东基本情况

股东名称

融屏信息

股东身份

持股5%以上股东

持股数量（股）

26,298,941

占公司总股本比
例（%）

5.99

质押、标记或冻结情况

股份状态

质押

冻结

数量（股）

26,046,585
26,298,941

二、本次减持计划的主要内容
本次拟减持的原因、股份来源、数量、方式、占公司总股本的比例、减持期间、价格区间等具体安

排：

股东名称

融屏信息

减持原因

被动减持

拟 减 持 数 量
（股）

13,176,000

拟减持股份
占总股本比

例（%）

3.00

股份来源

通过协议转
让方式受让

的股份

减持方式

集 中 竞 价
及 大 宗 交

易方式

减持价格

根据减持时
的二级市场
价格确定

减持期间

本公告披露
十五个交易
日后的三个

月内

三、相关风险提示
1、本次拟减持股份的股东将根据市场情况、公司股价情况等决定是否实施本次股份减持计划，

本次减持计划存在时间、数量、价格等情况的不确定性，也存在是否按期实施完成的不确定性。
2、本次减持计划实施不会导致上市公司控制权发生变更，不会对公司治理结构、股权结构及持

续经营产生影响。
3、公司将持续关注股东减持计划的实施进展情况，并按照相关法律法规的规定及时履行信息披

露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。
四、备查文件
1、东兴证券出具的《关于进行股票减持披露的通知函》。
特此公告。

上海摩恩电气股份有限公司
董事 会

二〇二五年七月十五日

证券代码：002567 证券简称：唐人神 公告编号：2025-069
唐人神集团股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、本期业绩预计情况1、业绩预告期间：2025年1月1日-2025年6月30日。2、业绩预告情况：预计净利润为负值。
项目

归属于上市公司股东的
净利润

扣除非经常性损益后的
净利润

基本每股收益

本报告期

亏损：5,400万元-6,900万元

亏损：5,400万元-6,900万元

亏损：0.0378元/股-0.0483元/股

上年同期

盈利：465.70万元

盈利：358.63万元

盈利：0.0033元/股
二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告未经过会计师事务所预审计。
三、业绩变动原因说明2025年半年度预计净利润为负值，主要原因如下：1、公司生猪产业以肥猪生产销售为主，2025年1-6月公司实现生猪出栏259.36万头，同比增长37.75%，其中实现肥猪出栏246.61万头，占比95.08%，同比增长49.73%。报告期内，公司肥猪销售价

格同比下降0.34元/公斤，影响公司利润约为1亿元，造成公司利润同比下降。2、2025年第二季度，公司实现生猪出栏133.12万头，环比增长5.45%，其中实现肥猪出栏128.16
万头，环比增长8.20%；公司第二季度肥猪销售均价比第一季度下降0.53元/公斤。公司第二季度实
现扭亏为盈，盈利能力比第一季度大幅改善，得益于生猪产业实现盈利，主要系：（1）公司生产经营管
理能力不断提升，带来生产成绩的持续改善，养殖成本持续降低。2025年第二季度断奶仔猪生产成
本比第一季度继续下降约 20元/头；2025年第二季度公司育肥生产成本比第一季度下降 0.67元/公
斤。（2）公司持续推进以低成本养猪为中心的各项工作，随着公司自有猪场产能利用率不断提升以及
公司控制各项费用支出，公司第二季度费用（销售费用、管理费用、财务费用、研发费用）比第一季度
下降0.52元/公斤。3、2025年第二季度，自有仔猪的育肥生产成本约为13.22元/公斤，随着后期公司母猪产能利用
率的提升，自有仔猪比重将会进一步提升，公司养殖成本将会持续下降，盈利能力将会持续增强。4、截至 2025年 6月底，公司货币资金账面余额约 24亿元，经营活动现金流实现持续正流入，整
体而言，公司保持稳健发展趋势。

四、风险提示
生猪市场价格的大幅波动（下降或上升）、动物疫病风险都可能会对公司的经营业绩产生较大影

响。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
五、其他相关说明
公司信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网；本

业绩预告未经审计，上述财务数字均为预测数据，具体财务数据请以公司披露的2025年半年度报告
为准。

特此公告。
唐人神集团股份有限公司董事会

二〇二五年七月十四日

证券代码：002597 证券简称：金禾实业 公告编号：2025-038
安徽金禾实业股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、本期业绩预计情况1．业绩预告期间：2025年1月1日至2025年6月30日2.预计的业绩：□亏损 □扭亏为盈 √同向上升 □同向下降
项目

归属于上市公司股东的
净利润

扣除非经常性损益后的
净利润

基本每股收益

本报告期

盈利：33,000.00万元-35,000.00万元

比上年同期增长：33.57%-41.67%
盈利：32,000.00万元-34,000.00万元

比上年同期增长：28.15%-36.16%
盈利：0.60元/股-0.64元/股

上年同期

盈利：24,705.92万元

盈利：24,969.88万元

盈利：0.45元/股
二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告数据是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审计。
三、业绩变动原因说明
本报告期内，公司食品添加剂产品市场供需格局有所改善，主要食品添加剂产品价格较上年同

期有不同程度上涨。同时，部分功能性化工产品价格有较大幅度的提升，对利润增长形成积极贡献。
公司通过持续优化生产工艺和供应链管理，部分产品单位生产成本有所下降，共同带动整体盈

利水平的改善。
四、风险提示
本次业绩预告为公司初步测算的结果，具体财务数据以公司披露的2025年半年度报告为准。
自 2025年第二季度以来，大宗化学品产品下游需求较弱，产品销售价格持续承压；定远二期项

目新产品运行成本较高，短期盈利状况低于预期水平；同时，二季度以来，饮料、调味品以及部分食品
等终端产品消费旺季不旺，导致公司食品添加剂销量弱于往年同期。

针对上述挑战，公司正通过加强内部管理、优化生产流程、控制成本和加快库存周转等措施积极
应对上述不利因素。但未来若宏观需求进一步下滑或新增产能释放不及预期，可能对经营业绩产生
不利影响。

敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

安徽金禾实业股份有限公司
董事会

二〇二五年七月十五日

证券代码：002634 证券简称：棒杰股份 公告编号：2025-059
浙江棒杰控股集团股份有限公司

2025年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、本期业绩预计情况(一) 业绩预告期间：2025年1月1日至2025年6月30日(二) 业绩预告情况
预计的业绩：预计净利润为负值

项目

归属于上市公司股东的净
利润

扣除非经常性损益后的净
利润

基本每股收益

本报告期

亏损：12,000万元-18,000万元

亏损：8,800万元–14,800万元

亏损：0.26元/股–0.39元/股

上年同期

亏损：14,215.37万元

亏损：14,512.63万元

亏损：0.30/股
二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审计。
三、亏损原因说明
受光伏板块子公司债务压力及停产影响，公司报告期内处于亏损状态，亏损的主要原因为公司

光伏板块长期资产金额较大，设备折旧、厂房租金等固定费用较高。此外，受公司流动性风险持续影
响，公司对因供应商、金融机构等债务逾期的违约责任计提了预计损失。

四、其他相关说明
本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经注册会计师审计，具体财务数据请以公司

披露的2025年半年度报告为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
五、风险提示(一) 涉及诉讼事项风险
目前公司及光伏板块子公司涉及多起诉讼事项，具体内容详见公司自 2024年 8月 24日起至今

披露的《关于累计诉讼、仲裁案件情况的公告》《关于累计诉讼、仲裁案件暨进展情况的公告》《关于控
股子公司涉及重大诉讼的进展公告》《关于重大诉讼案件暨进展情况的公告》等临时公告。后续相关
诉讼事项如判决公司或子公司承担责任或进入执行阶段，可能会导致公司遭受实际损失，敬请广大
投资者谨慎决策，注意投资风险。(二) 业绩波动风险

报告期内，受公司光伏板块子公司债务压力及停产影响，公司光伏板块子公司报告期内处于亏
损状态，短时间内难以扭亏。若后续相关情况仍然无法得到改善，公司光伏板块子公司经营业绩将
进一步恶化；报告期内，受国际关税政策影响，纺织服装行业竞争加剧，前述情况不排除会对公司服
装板块子公司客户需求、销售价格等产生影响，后期经营业绩存在一定不确定性，公司将继续加强产
品研发，不断提高产品附加值和竞争力，稳步推进工厂智能化和信息化建设，提升智能化生产水平，
积极拓展销售渠道，抢占市场份额，保障公司无缝服装业务进一步发展。敬请广大投资者谨慎决策，
注意投资风险。(三) 其他风险2024年度公司经审计归属于上市公司股东的净资产为29,984.49万元，本次2025年半年度业绩
预告归属于上市公司股东的净利润预计区间为亏损12,000万元至18,000万元。如果公司下半年光
伏板块子公司债务压力及经营状况没有得到改善，公司2025年度经审计的期末净资产可能存在为
负的可能，根据《深圳证券交易所股票上市规则》相关规定，公司股票可能存在在2025年年度报告披
露后被实施退市风险警示的风险，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告
浙江棒杰控股集团股份有限公司

董事会
2025年7月14日

证券代码：002679 证券简称：福建金森 公告编号：JS-2025-043
福建金森林业股份有限公司
2025年半年度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者
重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
（一）业绩预告期间：2025年1月1日至2025年6月30日
（二）业绩预告情况：预计净利润为负值

项目

归属于上市公司股东的净
利润

扣除非经常性损 益后的净
利润

基本每股收益

本报告期

亏损：-3,000万元–-1,500万元

比上年同期增长：20.37 %- 60.18 %
亏损：-3,010万元–-1,510万元

比上年同期增长：19.56 %- 59.65 %
亏损：-0.13 元/股–-0.06 元/股

上年同期

亏损：-3,767.22万元

亏损：-3,741.98万元

亏损：-0.16 元/股
注：本表格中的“元”均指人民币元。
二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所预审计。公司已就
业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所在本报告期的业绩预告方面
不存在分歧。

三、业绩变动原因说明1.公司位于福建省三明市，属亚热带季风气候，每年上半年为雨季，时常下雨。公司森林资源分
布山地或丘陵中，伐区木材生产是露天作业，雨天无法作业，雨后数天，集材道路未达到安全生产条
件也同样无法作业。上半年又受春节等节假日多及春耕影响，公司木材采伐工程中施工方雇佣部分
劳动力存在招工较难的现象。因此公司结合各季度的天气状况、预测施工方用工情况及年度生产目
标制定生产计划，历年来公司上半年度业绩相对更低。2.本报告期公司经营情况、相关财务指标较上年同期有所提升，同时公司报告期内收到的政府
补助较上年同期大幅增加。

四、风险提示
本次业绩预告是公司财务部初步测算结果，具体财务数据以公司 2025年半年度报告披露的数

据为准。公司指定的信息披露媒体为《证券时报》《证券日报》《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），敬请广大投资者注意投资风险。
五、备查文件1.《福建金森林业股份有限公司关于2025年半年度业绩预告情况的说明》
特此公告。

福建金森林业股份有限公司
董事会

2025年7月14日

证券代码：002845 证券简称：同兴达 公告编号：2025-038
深圳同兴达科技股份有限公司

2025年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。
一、本期业绩预计情况1、业绩预告期间：2025年1月1日至2025年6月30日2、业绩预告情况：预计净利润为负值

项目

归属于上市公司股东的净利润

扣除非经常性损益后的净利润

本报告期

亏损：2,200万元—3,000万元

比上年同期下降：222.69%—267.31%
亏损：2,800万元—3,600万元

比上年同期下降：288.41%—342.24%

上年同期

盈利：1,793.07万元

盈利：1,486.14万元

基本每股收益 亏损：0.07元/股—0.09元/股 盈利：0.05元/股
二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审计，公司就本次

业绩预告有关事项已与会计师事务所进行了预沟通，双方对业绩预告不存在重大分歧。
三、业绩变动原因说明
1、报告期内公司主要产品竞争激烈，单价下跌，毛利率同比下降显著，导致本报告期公司利润

下降。
2、受汇率波动及其他财务费用影响，公司增加财务费用共计约1,000万元。
四、其他相关说明
1.本次业绩预告数据是公司财务部初步测算的结果，未经审计机构审计。
2.2025年半年度业绩的具体数据将在本公司2025年半年度报告中详细披露，敬请广大投资者谨

慎决策，注意投资风险。
特此公告！

深圳同兴达科技股份有限公司
董事会

2025年7月14日

证券代码：002715 证券简称：登云股份 公告编号：2025-047
怀集登云汽配股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
（一）业绩预告期间1、业绩预告期间：2025年1月1日至2025年6月30日
（二）业绩预告情况□扭亏为盈 □同向上升 R同向下降

项目

归属于上市公司股东的净利
润

本报告期

盈利：200万元–300万元

比上年同期下降：65.36%-76.91%

上年同期

盈利：866.10万元

扣除非经常性损益后的净利
润

基本每股收益

盈利：150万元–200万元

比上年同期下降：78.04%-83.53%
盈利：0.0145元/股–0.0217元/股

盈利：910.83万元

盈利：0.0628元/股
二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告相关数据未经会计师事务所预审计，但本公司就业绩预告有关事项已与会计师事

务所进行了预沟通，双方在业绩预告方面不存在重大分歧。
三、业绩变动原因说明
公司 2025年上半年度整体营业收入较去年同期相比变化不大，但黄金矿采选业务因改扩建工

程影响产量有较大幅度减少，导致黄金矿采选业务毛利率大幅下降；叠加管理费用、研发费用以及财
务费用上涨的影响，导致本报告期公司整体盈利同比下降较多。

四、其他说明
本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据以 2025年半年度报告披露的数

据为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告。

怀集登云汽配股份有限公司董事会
二〇二五年七月十五日

证券代码：002716 证券简称：湖南白银 公告编号：2025-044
湖南白银股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、本期业绩预计情况1.业绩预告期间：2025年1月1日-2025年6月30日2.业绩预告情况：□亏损 □扭亏为盈R同向上升 □同向下降
项 目

归属于上市公司股东的
净利润

扣除非经常性损益后的
净利润

基本每股收益

本报告期

盈利:6,000万元至8,500万元

比上年同期增长：3.23%至46.25%
盈利:5,000万元至7,000万元

比上年同期增长：358.91%至542.48%
盈利:0.0213元/股至0.0301元/股

上年同期

盈利：5,812.06万元

盈利：1,089.53万元

盈利：0.0224元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审计。

三、业绩变动原因说明

1.报告期内，公司管理层进一步聚焦主业，积极推进精细化管理，推动主要产品产量及技术指标

较去年同期稳步提升；同时，大力开展降本增效工作，成本得到有效控制，效益得到一定提升。

2.报告期内，贵金属白银及黄金市场行情价格整体呈持续上涨。

四、其他相关说明

1.本次业绩预告是公司财务部门的初步测算的结果，具体财务数据以公司披露的2025年半年度

报告为准；

2.公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯

网(www.cninfo.com.cn)。
特此公告。

湖南白银股份有限公司董事会

2025年7月15日

证券代码：002410 证券简称：广联达 公告编号：2025-049
广联达科技股份有限公司
关于回购股份方案实施完成

暨股份变动的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
广联达科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年3月31日召开第六届董事会第十八次会

议，审议通过《关于回购股份方案的议案》，公司拟以不超过21元/股（含）的回购价格，回购不低于500
（含）万股且不超过1,000（含）万股公司已发行的人民币普通股（A股）股票，用于股权激励或员工持股
计划，本次回购实施期限为自公司董事会审议通过回购股份方案之日起十二个月内。具体详见公司
在 2025年 4月 1日在《中国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购股份方案的公告》（公告编号：2025-026）。

截至本公告披露之日，公司本次回购股份数量已超过回购方案下限，未超过回购方案上限，本次
回购股份方案实施完成。根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》等相
关规定，现将本次回购结果公告如下：

一、回购公司股份实施情况
公司于2025年4月7日首次通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式实施回购股份，具

体详见公司在2025年4月8日在《中国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》和巨潮资讯网
（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于首次回购公司股份的公告》（公告编号：2025-033）。

在回购股份方案实施过程中，公司取得中国工商银行北京市分行出具的《贷款承诺函》，为公司
回购提供不超过1.5亿元贷款额度。具体详见公司在2025年4月19日在《中国证券报》《证券时报》

《证券日报》《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于取得金融机构股票回
购专项贷款承诺函的公告》（公告编号：2025-034）。2025年5月至2025年7月，公司在每个月的前三个交易日内均披露了回购进展情况。具体内容
详见《中国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的

《关于回购股份方案的实施进展公告》。
截至目前，公司通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式实施回购股份，累计回购公司

股份数量8,732,100股，约占公司目前总股本的0.53%，最高成交价为14.20元/股，最低成交价为13.23

元/股，成交总金额为121,956,165.8元（不含交易费用）。本次回购的价格、资金来源等符合既定的回
购方案和回购报告书，符合相关法律法规规定，实际执行情况与回购方案和回购报告书不存在差异。

本次回购股份用于股权激励或员工持股计划，有利于进一步完善公司的长效激励机制，回购的
实施不会对公司财务、经营、研发、债务履行能力等产生重大影响，回购完成后公司的股权结构不会
出现重大变动，亦不会改变公司的上市公司地位。

二、回购期间相关主体买卖公司股票情况
自首次披露回购事项之日至回购结果暨股份变动公告前一日，公司董事、高级管理人员，控股股

东、实际控制人及其一致行动人不存在买卖公司股票的情况。
三、公司股份变动情况
本次回购的股份拟全部用于股权激励或员工持股计划，如公司在回购股份后按既定用途成功实

施，总股本不会变化。如公司未能在股份回购完成之后36个月内实施上述用途，或所回购股份未全
部用于上述用途，未使用的部分将依法予以注销，公司总股本则会相应减少。

在回购股份实施上述用途/注销之前，回购专用证券账户中的股份不享有股东大会表决权、利润
分配、公积金转增股本、配股、质押等相关权利。

四、其他说明
公司首次回购股份的时间、回购股份数量、回购股份价格及集中竞价交易的委托时段符合《上市

公司股份回购规则》和《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》的相关规定。
1、公司未在下列期间回购股份：
（1）自可能对本公司证券及其衍生品种交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策

过程中，至依法披露之日内；
（2）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他情形。
2、公司以集中竞价交易方式回购股份符合下列要求：
（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；
（2）不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格无涨跌幅限制的交易日内

进行股份回购的委托；
（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。
特此公告

广联达科技股份有限公司
董 事 会

二〇二五年七月十四日

证券代码：002659 证券简称：凯文教育 公告编号：2025-019
北京凯文德信教育科技股份有限公司

2025年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、本期业绩预计情况1、业绩预告期间：2025年1月1日至2025年6月30日2、预计的业绩：亏损 √ 扭亏为盈 同向上升 同向下降

项 目

归属于上市公司股东的
净利润

扣除非经常性损益后的
净利润

本报告期

盈利：70.00万元–79.00万元

盈利：18.00万元–27.00万元

上年同期

亏损：987.78万元

亏损：1,118.46万元

基本每股收益 盈利：0.0012元/股–0.0013元/股 亏损：0.017元/股
二、与会计师事务所沟通情况
公司本次业绩预告未经会计师事务所预审计。
三、业绩变动原因说明
报告期内公司学校教育服务及其他各业务持续有序开展，营业收入较上年同期增长约13%，归

属于上市公司股东的净利润同比增长约108%。
四、其他相关说明
本次业绩预告数据是公司财务部门初步测算的结果，未经审计机构审计，具体财务数据以公司

正式披露的2025年半年度报告为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告。

北京凯文德信教育科技股份有限公司
董事 会

2025年7月15日